

OBJEDNÁVKA

číslo : 152/MSŠ/2025

Objednatel

IČO: 00845027 DIČ:

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

Divadelní 138/4

741 01 Nový Jičín



Bankovní spojení

Číslo účtu



Dodavatel IČO: 25897187

DIČ: CZ25897187

ALSYKO security, s.r.o.

K Nemocnici 876/102

Nový Jičín

741 01 Nový Jičín

Objednáváme: rozšíření technologie zabezpečovacího systému

Vážený pane



akceptujeme Vaši cenovou nabídku ze dne 3. 11. 2025 na rozšíření technologie systému PZTS, SKV, PCO na budově Divadelní 24.

Očekávaná hodnota zakázky činí 66 823 Kč s DPH.

Vyúčtování proběhne obvyklým způsobem - bezhotovostně po realizaci zakázky s využitím dat této objednávky. Fakturu lze zaslat elektronicky na níže uvedený email.

Akceptací této objednávky souhlasíte se zveřejněním v Registru smluv.

S pozdravem



příspěvková organizace
Divadelní 4, 741 01 Nový Jičín
Tel: 556 414 760-1
IČO: 00 84 50 27



Ing. Martina Staroňová

vedoucí ekonom. a provozního úseku

V Novém Jičíně

Dne: 14.11.2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu

ALSYKO security, s.r.o.
K Nemocnici 876/102, Nový Jičín, PSČ 74101
IČ 25897187, DIČ CZ25897187



**Koziřeni technologie systému PZTS, SKV, PCO - Mendelova střední - lokalita budova 24 - 1.NP,
ul Divadelní**

Technologie PZTS, SKV - lokalita - budova 24

soupis položek - technologie	mnz	mj	cena/mj	cena
Řídicí jednotka SKV	1	ks	9 990	9 990
Bezkontaktní čtečka	1	ks	4 860	4 860
Klávesnice MK8	1	ks	5 512	5 512
EPS tlačítko - nouzové otevření SKV	1	ks	1 485	1 485
Odchodové tlačítko EXIT	1	ks	1 109	1 109
Přídavný zámek 250kg	1	ks	6 120	6 120
Podložka pro montáž kotvy zámku WBX280S	1	ks	452	452
Držák "L" pro tělo elektromagnetu V3Sxx.	2	ks	355	710
Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, mikropsínač, dlouhá lišta	1	ks	2 080	2 080
Profily zámku - čelní	1	ks	210	210
PPV 2 režijní materiál technologie	1	mj	1 200	1 200
Mezisoučet systému SKV (* bez DPH 21%)				33 728

soupis položek - kabelové rozvody	mnz	mj	cena/mj	cena
Kabel komunikační - STP kat.6	30	m	22	660
Kabel sdělovací	20	m	16	320
Kabel napájecí 3C	5	m	22	110
PPV 3 instalační materiál kabelových rozvodů (kotvení, el.žlaby, tmely, jištění, atd).	1	mj	3 485	3 485
Mezisoučet kabelových rozvodů technologie PZTS, SKV (* bez DPH 21%)				4 575

Montážní práce na systému PZTS, SKV, PCO	mnz	mj	cena/mj	cena
Montáž kabelových rozvodů systému PZTS, SKV	24	hod	550	13 200
Montáž systému PZTS, SKV, PCO	16	hod	550	8 800
Nastavení a zkoušky systému PZTS, SKV pro danou lokalitu	2	hod	800	1 600
Programování systému dle požadavku klienta - PZTS, SKV, PCO	2	hod	1 280	2 560
Technická dokumentace - zakreslení skutečného stavu PZTS, SKV, PCO	1	mj	1 500	1 500
PPV 4 režijní materiál akce	1	mj	860	860
Mezisoučet systému PZTS, SKV, PCO (* bez DPH 21%)				28 520

Součet dodávky a montáže systému PZTS, SKV, PCO (* bez DPH 21%)	66 823
--	---------------



Schválil :
V Novém Jičíně 3.11.2025